・

・

・

・

参加費用は、車内でコーチが集金しますので準備しておいて下さい。

父母会から遠征の出欠確認メールを送っています。お返事をしていない方や、確認

メールが届いていない方は父母会役員へお知らせ下さい。

８． そ の 他 弁当は各自で用意して下さい。又は、会場へ行く途中、コンビニに立ち寄り弁当を

買う時間を設けますのでその際に購入して下さい。

帰りに道の駅「ゆのたに」にて休憩・買い物をする予定です。

３． 集合場所 坂東橋緑地公園駐車場（いつも練習しているグランドの駐車場です）

５． 参加費用 ４,０００円（バス利用者のみ。大人・子供同額）

帰着時刻は１９時００分を予定しています。

４．

ホームページ　http://srs.d2.r-cms.jp/

６． 組 合 せ 決定次第ホームページに掲載しますのでプリントアウトしてご利用下さい。

７． 持 ち 物 試合用具（青ｼﾞｬｰｼﾞ・ﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ・ｽﾊﾟｲｸ等）、飲み物、着替え

日 程 集合６時４０分（時間厳守）　出発７時００分

渋川ラグビースクール父母各位

第 １５ 回 日 本 海 ラ グ ビ ー 大 会 の お 知 ら せ

渋川ラグビースクール

平成２５年６月１６日

　第15回日本海ラグビー大会が下記の通り開催されます。今年も参加することとなりましたのでご案内し

ます。大型バスによる県外遠征となりますが、多くの皆さんの参加をお願いします。

記

１． 期 日 平成２５年６月２９日（土）

２． 会 場 新潟県燕市　吉田ふれあい広場　http://www.yoshida-fureai.com/